
 

POSTANOWIENIE NR 566/2024 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gorzowskiego, powiatu 

międzyrzeckiego, powiatu słubickiego, powiatu strzelecko-drezdeneckiego, powiatu sulęcińskiego, w mieście 

na prawach powiatu Gorzowie Wielkopolskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 345 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 566/2024 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

 

Załącznik nr 108 

gm. Pszczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika w Pszczewie, ul. Władysława 

Sikorskiego 23, 66-330 Pszczew: 

 

1. Sebastian Tomasz Balcerkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pszczew 

2. Liliana Krystyna Cop, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pszczew 

3. Martin Anguel Gałązka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczew 

4. Marcin Michał Iwanicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Pszczew 

5. Mariusz Michał Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Janowo 

6. Oliwia Maria Napieraj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pszczew 

7. Mieczysław Kazimierz Pecelt, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pszczew 

8. Sara Przybylska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szarcz 

9. Marek Robert Siwek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Międzyrzecz 

 

  



 

 

Załącznik nr 109 

gm. Pszczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Wiejska w Policku, Policko 30a, 66-330 Pszczew: 

 

1. Magdalena Katarzyna Adamska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kaława 

2. Elwira Bobrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Pszczew 

3. Natalia Feld, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Pszczew 

4. Mariola Zofia Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Policko 

5. Anna Maria Piechota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Policko 

6. Iwona Rydzanicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bobowicko 

7. Agnieszka Magdalena Siwek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

 

  



 

 

Załącznik nr 110 

gm. Pszczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Wiejska w Stołuniu, Stołuń 23a, 66-330 Pszczew: 

 

1. Izabela Małgorzata Kunik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Świechocin 

2. Julianna Stanisława Lemańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pszczew 

3. Oliwia Niemirowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szarcz 

4. Wiesława Danuta Sochacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Stołuń 

5. Ewelina Maria Sochacka-Glapiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pszczew 

6. Zbigniew Szajkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pszczew 

7. Monika Szałtys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pszczew 

 

  



 

 

Załącznik nr 111 

gm. Pszczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Wiejska w Nowym Gorzycku, Nowe Gorzycko 14, 66-330 

Pszczew: 

 

1. Marcin Piotr Błaszczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pszczew 

2. Kinga Elżbieta Brodziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Policko 

3. Jolanta Maria Budych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zielomyśl 

4. Ewa Matuszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Międzyrzecz 

5. Marta Mrozek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Stoki 

6. Agnieszka Maria Najderek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zielomyśl 

7. Magdalena Zachwieja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczew 

 

  



 

 

Załącznik nr 112 

gm. Pszczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Wiejska w Silnej, Silna 24b, 66-330 Pszczew: 

 

1. Jolanta Buśko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Świechocin 

2. Robert Czernianin, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szarcz 

3. Bogusław Kozar, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Pszczew 

4. Maciej Tomasz Maryniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pszczew 

5. Magdalena Maria Sawoch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

6. Iwona Krystyna Stachowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borowy Młyn 

7. Dorota Strug, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Silna 

 

  



 

 

Załącznik nr 113 

gm. Pszczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Wiejska w Stokach, Stoki 37A, 66-330 Pszczew: 

 

1. Aleksander Błaszczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pszczew 

2. Łukasz Krzysztof Ceglarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pszczew 

3. Magdalena Cyranik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stoki 

4. Wojciech Konrad Kiona, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Policko 

5. Michał Krzysztof Maryniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pszczew 

6. Henryk Ostrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Policko 

7. Kinga Cecylia Romanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stołuń 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

gm. Pszczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala Wiejska w Szarczu, Szarcz 2, 66-330 Pszczew: 

 

1. Agnieszka Magdalena Lejwoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

2. Barbara Anna Lemańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pszczew 

3. Janusz Lingo, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczew 

4. Agnieszka Barbara Orkisz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Szarcz 

5. Natalia Ewa Prentka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szarcz 

6. Weronika Przybylska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szarcz 

7. Marzena Magdalena Stępniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szarcz 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

gm. Pszczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika w Pszczewie, ul. Władysława 

Sikorskiego 23, 66-330 Pszczew: 

 

1. Kacper Jakub Bełz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Międzyrzecz 

2. Maria Błaszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pszczew 

3. Anna Dobkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Szarcz 

4. Wiesław Korejwo, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pszczew 

5. Beata Ewa Kośmider, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Silna 

6. Marta Magdalena Krechel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pszczew 

7. Ewelina Magdalena Kuca, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świechocin 

8. Karolina Magdalena Orkisz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szarcz 

9. Małgorzata Danuta Spychała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pszczew 

 

 


